
   

                    ROMANIA
                    JUDETUL OLT 
                    CONSILIUL  LOCAL SERBĂNEŞTI

H O T Ă R Â R E
cu privire la: rectificarea bugetului propriu al  Consiliului Local Şerbăneşti

Având în vedere:
- Expunerea de motive nr. 124/15.10.2010 a Primarului Comunei Şerbăneşti;
- Referatul  nr.  125/15.10.2010  al  Serviciului  Contabilitate  din  cadrul  Primăriei 

Şerbăneşti;
- Prevederile  legii  nr.  273/2006  privind  finanţele  publice  locale  ,  cu  modificările 

ulterioare;
- Ordonanţa de  Urgenţă nr. 55/2010 privind unele măsuri de reducere a cheltuielilor 

publice, cu modificările ulterioare
În temeiul prevederilor art. 36, alin. 2, lit. b, alin. 4, lit. a din Legea nr. 

215/2001, privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare.

Consiliul Local Şerbăneşti, Judeţul Olt

H O T Ă R Ă Ş T E:

Art. 1. Se aprobă bugetul propriu rectificat al Consiliului Local Şerbăneşti, 
Judeţul  Olt,  conform  ANEXELOR  nr.  1,  2  şi  3,  care  fac  parte  integrantă  din 
prezenta Hotărâre.

Art. 2. Prezenta Hotărâre se comunică Serviciului Contabilitate din cadrul 
Primăriei Şerbăneşti şi  Instituţiei Prefectului - Judeţul Olt.

                   Şerbăneşti,                                                               Preşedintele şedinţei,
               Nr. 44/29.11.2010                                                      POPESCU MARIANA

                                         
Secretar,

ILIE D. FLORIN










	H O T Ă R Â R E

